
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

10 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

17 серпня 2018 року № 382

Про внесення змін до 
структури та штатного
розпису Гребінківської
дитячо-юнацької спортивної 
школи Гребінківської міської 
ради Полтавської області

Відповідно до ст.  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст.14, 22 Закону України «Про освіту», ст.10 Закону України «Про
позашкільну  освіту»,  статуту  Гребінківської  дитячо-юнацької  спортивної
школи Гребінківської міської ради Полтавської області, розглянувши подання
директора Гребінківської дитячо-юнацької спортивної школи Гребінківської
міської  ради  Полтавської  області  №15  від  27.07.2018  року,  з  метою
популяризації спорту та здорового способу життя, та враховуючи висновки і
рекомендації  постійної  комісії  з  питань  освіти,  культури,  молоді,  фізичної
культури,  охорони  здоров’я  та  соціального  захисту  міської  ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до  структури  Гребінківської  дитячо-юнацької
спортивної школи а саме:

1.1. Відкрити відділення «Настільного тенісу».
2. Внести зміни до штатного розпису, а саме:
2.1. Ввести посаду тренера-викладача з настільного тенісу – 2 шт.од.
3. Контроль  даного  рішення,  покласти  на  постійну  комісію з  питань

освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та соціального
захисту міської ради (Кулікова Т.В.).

Секретар міської ради Л. Цапенко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

